
I I / 3 9 6  V L A S A T I C E  P R O P U S T E K   
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/699 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1209 

Číslo smlouvy zhotovitele    

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

II/396  VLASATICE PROPUSTEK  
___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

CREDIBAU S .R .O .  

Sídlem Boženy Němcové 1525, Sokolov  IČO: 291 16 911 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni sp. zn. C 26117 
zastoupena Ing. Marek Bartoš, jednatelem 
 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 12. 9. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
Zdůvodnění 

 Při bourání stávajícího propustku byly zjištěny vyšší kubatúry opěr než předpokládala projektová dokumentace. Při 
budování nové vozovky nad novým propustkem bylo nutné prodloužit napojení živičných vrstev z důvodu 
plynulého napojení na stávající komunikaci. Vzhledem k úplné uzavírce nebylo třeba osazovat semaforovou 
soupravu. 

 
II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH           1.331.251,30 KČ  

 

 
III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
  



I I / 3 9 6  V L A S A T I C E  P R O P U S T E K   
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce. 
 

 

V Sokolově, dne  

 

 

 

V Brně, dne 2. 12. 2022 

 

 

 

 

 

Ing. Marek Bartoš 

Jednatel 

Credibau s.r.o. 

Bc. Roman Hanák  

ředitel  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

 

   

   



I I / 3 9 6  V L A S A T I C E  P R O P U S T E K   
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A  VÍCEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 


